

## U.S. Biler ApS

Industrivej 22

6510 Gram

CVR-nr. 21771783

## Årsrapport 2018/19

20. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27-11-2019



Henrik Rosenberg  
Dirigent

---

### OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab  
CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Væde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	U.S. Biler ApS Industrivej 22 6510 Gram
CVR-nr.	21771783
Stiftelsesdato	22-06-1999
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	01-07-2018 - 30-06-2019
<b>Direktion</b>	Henrik Rosenberg, Direktør
<b>Revisor</b>	OL Revision Godkendt revisionsaktieselskab Østergade 13 6630 Rødding
Telefon	74841303
CVR-nr.	10841976
<b>Pengeinstitut</b>	Andelskassen J. Lauritzens Plads 2 6760 Ribe

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive mekanikerværksted med speciale i amerikanerbiler samt dertilhørende køb og salg af amerikanerbiler.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2018 - 30-06-2019 udviser et resultat på kr. 691.183, og selskabets balance pr. 30-06-2019 udviser en balancesum på kr. 5.566.673, og en egenkapital på kr. 2.053.584.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.965.518</b>	<b>2.932.534</b>
Personaleomkostninger	1	-1.976.721	-1.999.670
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-54.444	-42.585
<b>Driftsresultat</b>		<b>934.353</b>	<b>890.279</b>
Andre finansielle indtægter		1.655	4.678
Finansielle omkostninger	2	-49.286	-67.430
<b>Resultat før skat</b>		<b>886.722</b>	<b>827.527</b>
Skat af årets resultat	3	-195.539	-182.434
<b>Årets resultat</b>		<b>691.183</b>	<b>645.093</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		691.183	645.093
<b>Resultatdisponering</b>		<b>691.183</b>	<b>645.093</b>

## Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	4	1.655.024	1.697.609
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	69.211	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.724.235</b>	<b>1.697.609</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.724.235</b>	<b>1.697.609</b>
Råvarer og hjælpematerialer		738.962	673.470
<b>Varebeholdninger</b>		<b>738.962</b>	<b>673.470</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		392.588	251.380
Andre tilgodehavender		66.837	49.536
Periodeafgrænsningsposter		40.444	40.712
<b>Tilgodehavender</b>		<b>499.869</b>	<b>341.628</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.603.607</b>	<b>2.298.082</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.842.438</b>	<b>3.313.180</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.566.673</b>	<b>5.010.789</b>

## Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.237.401	1.237.401
Udbytte for regnskabsåret		691.183	645.093
<b>Egenkapital</b>	6	<b>2.053.584</b>	<b>2.007.494</b>
Hensættelser til udskudt skat		120.132	110.955
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>120.132</b>	<b>110.955</b>
Gæld til banker		884	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		219.492	328.730
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.403.116	1.532.870
Selskabsskat		186.362	175.956
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		583.103	854.784
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.392.957</b>	<b>2.892.340</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.392.957</b>	<b>2.892.340</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.566.673</b>	<b>5.010.789</b>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		
Nærtstående parter	9		

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.885.003	1.912.602
Andre omkostninger til social sikring	66.366	63.767
Andre personaleomkostninger	25.352	23.301
	<b>1.976.721</b>	<b>1.999.670</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	5	6
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	49.197	67.429
Andre finansielle omkostninger	89	1
	<b>49.286</b>	<b>67.430</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	186.362	175.956
Udskudt skat af årets resultat	9.177	6.478
	<b>195.539</b>	<b>182.434</b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	2.129.273	2.129.273
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.129.273</b>	<b>2.129.273</b>
Af- og nedskrivninger primo	-431.664	-389.079
Årets afskrivninger	-42.585	-42.585
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-474.249</b>	<b>-431.664</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.655.024</b>	<b>1.697.609</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	333.578	333.578
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	81.070	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>414.648</b>	<b>333.578</b>
Af- og nedskrivninger primo	-333.578	-333.578
Årets afskrivninger	-11.859	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-345.437</b>	<b>-333.578</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>69.211</b>	<b>0</b>

## Noter

2018/19

2017/18

**6. Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte</b>	<b>Ialt</b>
Egenkapital primo	125.000	1.237.401	645.093	2.007.494
Udbetalt udbytte fra sidste år			-645.093	-645.093
Forslag til årets resultatdisponering			691.183	691.183
	<b>125.000</b>	<b>1.237.401</b>	<b>691.183</b>	<b>2.053.584</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**7. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for engagement med Andelskassen er stillet følgende sikkerhed:  
Ejerpantebrev kr. 400.000 kr. med pant i matr. nr. 1394 Industrivej 22, 6510 Gram

**9. Nærtstående parter**

Selskabet lejer hal af ledelsen.